# 湖南省教育后勤协会

湘后协通〔2022〕10号

## 关于召开湖南省教育后勤协会基建专业委员会 工作会议暨高校基本建设论坛的通知

#### 各会员单位:

经湖南省教育后勤协会会长办公会议批准,协会定于12月9日至12月11日在长沙召开基建管理专业委员会工作会议暨高校基本建设论坛。现将有关事项通知如下。

#### 一、会议内容

- 1. 第三届湖南省教育后勤协会基建专业委员会换届有关工作;
- 2. 高校基本建设政策解读和经验交流;
- 3. 湖南省体育产业博览会观展。

#### 二、会议时间地点

- 1. 报到时间: 2022 年 12 月 9 日下午 3: 00 (本地参会人员可在 12 月 10 日正式会议现场报到)
  - 2. 报到地点:长沙高升华美达酒店
- 3. 预备会议时间及地点:长沙高升华美达酒店会议室(12月9日晚6:00)
  - 4. 正式会议时间: 12月10日上午9: 30至下午5: 00

正式会议地点:红星国际会展中心三楼多功能厅

5. 返程时间: 2022年12月11日

#### 三、参会人员

湖南省教育厅、财政厅、体育局领导;湖南省教育后勤协会领导;省属高校分管基建的校领导及部门负责人;基建管理专业委员会理事及以上企业会员负责人。

#### 四、其他事项

- 1. 本次会议不收会务费,住宿统一安排,费用自理,住宿发票由住宿宾馆开具。
- 2. 请按照常态化疫情防控要求做好个人日常防护,会议期间疫情防控应严格遵循酒店及展会规定。
  - 3. 按长沙市疫情防控部门要求,中高风险地区人员不得参会。
- 4. 在基建专委会企业会员中征集三家协办单位,有意者可向协会秘书处报名。联系人:刘懿 15675869405

附件:参会报名回执表



附件:

### 参会报名回执表

单位名称:					
参会人员信息					
序号	姓名	职务	联系方式	抵达时间	住宿(单间/标间)
1					否□ 单□标□
2					否□ 単□标□

备注:请参会单位将回执表于 12 月 3 日之前发送邮箱 hnjyhq@126.com,每个单位参会人员不超过2人。